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MOUVEMENT DES PRIX

I. —  TU N IS IE

1 Prix de gros (base 100 en 1940)

Années et mois
Denrées
alimen­

taires

Produits
indus­
triels

Produits
locaux

Produits
importés

Indice
général

1948 Moyenne mensuelle 1.122 1.220 1.190 1.096 1.156
1949 Moyenne mensuelle 1.472 1.560 1.527 1.459 1.502
1 950 Moyenne mensuelle 1.497 1.606 1.517 1.566 1.535
1951 Moyenne mensuelle 1.699 1.961 1.792 1.785 1.789

i 1952 Moyenne mensuelle 1.872 1.940 1.943 1.814 1.896
Octobre ....................... 1.884 1.905 1.955 1.782 1.892 j
Novembre ................. 1.860 1.884 1.921 1.779 1.869
Décembre .................. 1.874 1.902 1.943 1.780 1.884 '

1953 Janvier ........................ 1.921 1 922 1.992 1.801 1.922

Prix de détail à Tunis

Années et mois

1948 Moyenne mensuelle
1949 Moyenne mensuelle
1950 Moyenne mensuelle
1951 Moyenne mensuelle 
1932 Moyenne mensuelle

Octobre .......................
Novembre .................
Décembre ..................

1953 Janv ier ........................

Denrées
alimentaires

Divers 
(éclairage, chauf­

fage, savon)

Base Base Base Base
100 100 100 100

en 1 938 en 1 940 en 1938 en 1940

1.702 1.407 1.458 1.122
2.108 1.742 2.234 1.718
2.191 1 81 1 2.298 1.768
2.456 2.030 2.497 1.921
2.769 2 .289 2.723 2.095
2.891 2.390 2 905 2.235
2.884 2.384 2.927 2.251
2.866 2.369 2.970 2.285
2.843 2 .350 2.990 2.300

Indice général

Base 
100 

n 1938

1.672
2.124
2.204
2.461
2.764
2.893
2.889
2.879
2.861

Base 
100 . 

en 1940'

1.371 
1.741 
1.807 
2.017 
2.265 
2 371 
2.368 
2.359 
2.344

—  FRANCE ET T UN IS I E

(Base 100 c“n 1949)

Années et mois

1950 Moyenne mensuelle
1951 Moyenne mensuelle
1952 Moyenne mensuelle

Octobre ......................
Novembre ...................
Décembre ...................

1953 Janvier .........................

G R O S D E T A 1 L

France T unisie Paris Tunis

108,3 102,2 1 1 1,2 103,8
138,3 1 19,1 130,1 1 15,9
144,9 126,2 145,4 130,1
140,3 126,0 144,9 136,2
140,1 124,4 144,4 136,0
140,5(>) 125,4 145,4 135,6
139,6 128,0 145,6 134,7

I l )  Chiffres rectifips.
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